Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

	БОЙОРОК
«15» ғинуар 2024 й.
	№ 2
	РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                     «15» января 2024 г.

О создании комиссии
по поступлению и выбытию активов и материальных запасов на 2024 год
В целях контроля за движением финансовых и нефинансовых активов и материальных запасов:

1. Утвердить составы комиссии по поступлению и выбытию активов и материальных запасов  на 2024 год (прилагается);
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М..

т. (834771)28402

Приложение
к распоряжению Администрации

сельского поселения Карткисяковский сельсовет
муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
№ 2 от «15» января 2024 года

СОСТАВ

комиссии по поступлению и выбытию активов
и материальных запасов на 2024 год
Председатель комиссии: Хузиева А.М. - управляющий делами Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет МР Аскинский район РБ

Члены комиссии:

- по поступлению и выбытию основных средств:

1. Гильванов С.М. – водитель

2. Адыева А.Н. – тех. работник

3. депутат Совета сельского поселения (по согласованию);

- по поступлению и выбытию материальных запасов:

на конц.товары и прочие товары:

1. Гильванов С.М. – водитель

2. Адыева А.Н. – тех. работник

- по поступлению и выбытию строительных материалов:

1. Гильванов С.М. – водитель

2. Адыева А.Н. – тех. работник

3. депутат Совета сельского поселения (по согласованию);
- по списанию ГСМ:

1. Гильванов С.М. – водитель

2. Ибрагимова Р.Р.- бухгалтер 1 категории ЦБО (по согласованию).

Управляющий делами:                   Хузиева А.М.